
ZARZĄDZENIE Nr/(402023
WOJEWODY ZACHODNIOPOMORSKIEGO

z dnia ZU (pan. 2023 r.

w sprawie zatwierdzenia regulaminu organizacyjnego
Powiatowej Stacji Sanitarno-Epidemiologicznej w Świdwinie

Na podstawie art. 53 ust. 4 ustawy z dnia 23 stycznia 2009 r. o wojewodzie

i administracji rządowej w województwie (Dz. U. z 2023 r., poz. 190) zarządza się,

co następuje:

$ 1. Zatwierdza się regulamin organizacyjny ustalony Zarządzeniem Nr 110.5.2023

Dyrektora Powiatowej Stacji  Sanitarno-Epidemiologicznej w Świdwinie z dnia

26 czerwca 2023 r. w sprawie ustalenia regulaminu organizacyjnego Powiatowej Stacji

Sanitarno-Epidemiologicznej w Świdwinie.

$ 2. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania.

,
Tomasz Wdjcik

| WICEWOJEWODA ZACH/DNIOPOMORSKI

z upoważnienią
ZLE RSKIEGO

| oli!



UZASADNIENIE:

Pismem z dnia 26 czerwca 2023 r.; znak: PIS.0121.1.2023 Dyrektor Powiatowej Stacji

Sanitarno-Epidemiologicznej w Świdwinie przedłożył Wojewodzie Zachodniopomorskiemu celem

zatwierdzenia Zarządzenie Nr 110.5.2023 z dnia 26 czerwca 2023 r. w sprawie ustalenia regulaminu

organizacyjnego Powiatowej Stacji Sanitarno-Epidemiologicznej w Świdwinie.

Wprowadzenie regulaminu wynika z potrzeby dostosowania jego treści do nowej struktury

organizacyjnej Stacji. W ramach Oddziału Nadzoru Sanitarnego Stacji utworzono trzy sekcje, które

usprawnią funkcjonowanie Stacji oraz zapewnią lepszą koordynację zadań:

1. Sekcję Higieny Żywności, Żywienia i Przedmiotów Użytku,

2. Sekcję Higieny Komunalnej,

3. Sekcję Epidemiologii.

Jednocześnie, w każdej z wymienionych sekcji utworzono stanowisko Kierownika Sekcji.

Ponadto, w regulaminie dodano paragraf, w którym opisano zadania Głównego Specjalisty ds. jakości.

Dyrektor Powiatowej Stacji zapewnił, że posiada w planie finansowym na 2023 rok zabezpieczone

środki na pokrycie wprowadzanych zmian, które pociągają za sobą skutki finansowe.

Szczecin, M lipca 2023 r.

Wnioskodawca:
m

Sporządziła:

w Biurze rganizacji i Ka

KIEROWNIK ODDZIAŁU
w Biurze Organizącji i Kadr

mgr Ak Pa tucha WNY26 ą LE RA N


